ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2024 / 2025
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 202

ALTERACOES DE JOGOS DE 22 A 26/03/2025

Data...: 20/03/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagcées, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD Il DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE

SERIE IV

JORNADA: 20

443.04.139.0 CASCAIS

CDIDIV | SUB 13 FUTSAL
22 FASE

APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 4
451.02.013.0 QUINTA LOMBOS "A"

JORNADA: 11

451.02.041.0 SJDEUS"A"

em "resultados” - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

ATIBA

SJ DEUS "A"

QUINTA LOMBOS "A"

26/03/2025

17/05/2025

22/03/2025

18:00

15:00

14:30

PAVILHAO DESPORTIVO GUILHERME PINTO BASTO

PAVILHAO DESPORTIVO DOS LOMBOS

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
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